
VENKOVNÍ PARAPETY  HLINÍKOVÉ OHÝBANÉ Z PLECHU
 
 TECHNICKÉ PARAMETRY:

Link na popis hliníkového taženého parapetu:

Technologi výroby:   Ohýbání hliníkového plechu o síle 0,8 a 1,0 mm

Materiál:  EN AW 3003 

Povrchová úprava:  KOMAXIT

Nejvíce používané dekory povrchů:

RAL 9016 - bílá, práškově nanášená barva, vypalovaná -  (komaxit) 

RAL 8019 - hnědá práškově nanesená barva , vypalovaná - (komaxit)

Dekor v RAL odstínech dle přání zákazníka  - komaxit

Povrchově upravené parapety jsou dodávány s ochrannou folií na pohledové straně. 
 
Důležité upozornění pro údržbu parapetů:
 Ochraná samolepící fólie se musí po montáži ihned odstranit. Chrání během montáže parapety před 
mechanickým poškozením, rovněž před potřísněním maltou,vápnem apod. Po montáži pod vlivem 
slunečního záření může dojít k ztyření fólie a k problémům při jejím odstranění.

Komaxitované parapety je možné umýva i s pomocí saponátů a mýdla.

Pro okenní parapety dodáme veškeré příslušenství jako boční krytky, spojky, šrouby, antirezonanční 
pásky, gumová těsnění. 

Parapety upravujeme na míru podle požadavků zákazníka. Na dodané parapety poskytujeme 
záruku 5 let na výrobmí vady. 


